[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

                    ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
	15 апреля  2020 г
	г. Красный Холм
	№   139-ра

	Об исключении     муниципального имущества из    Перечня муниципального имущества Краснохолмского района, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано   в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного распоряжением Администрации Краснохолмского района от 25.10.2018 № 405-ра.

 В связи с передачей  муниципального имущества в   хозяйственное  ведение Муниципальному предприятию Жилищно-Коммунальная Услуга городского поселения город Красный Холм Краснохолмского района Тверской области:
1. Исключить муниципальное имущество из  Перечня муниципального имущества Краснохолмского района, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного распоряжением Администрации Краснохолмского района от 25.10.2018 № 405-ра  (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение   на официальном сайте Администрации Краснохолмского  района в сети  Интернет в разделе: Комитет по управлению имуществом/ имущественная поддержка МСП.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на председателя  комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Краснохолмского района  Молодцову З.К.

	Глава  района
	В. Ю. Журавлев

Приложение

к распоряжению Администрации Краснохолмского района от 15.04.2020  №  139 -ра
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Краснохолмского района, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, подлежащего исключению
	№ п/п
	№ по перечню
	Наименование имущества
	местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Наименование населенного пункта, улицы
	№ дома

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	2
	здания гаражей
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Коммунистическая
	88
	Площадь  2106,3 кв.м., кадастровый номер 69:16:0000007:1322

	2
	3
	здание производственно-бытового корпуса с пристройкой КПП
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Коммунистическая
	88
	площадь  521,1 кв.м.,   кадастровый номер  69:16:0000007:1320